



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE Pr. ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I), ODISHA,
BHUBANESWAR

का. आ. सं. / OOC No: 718

दिनांक: 19.11.2024

विषय: पदोन्नत/नव नियुक्त लेखा परीक्षकों को प्रशिक्षण 2024।
Sub: Training to promoted/newly recruited Auditors 2024.

जैसा आदेश दिया गया है, अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहते हुए, 25.09.2024 के का. आ. सं. 529 में निम्नलिखित संशोधन किए गए हैं।

1. श्री श्याम कुमार, स .ले .प .अ . / सीआरए ने 05.11.2024 के बजाय 14.10.2025 को "भारत के सीएजी के ऑडिटिंग मानक" विषय पर सत्र लिया और श्री अजय कुमार साहू, स .ले .प .अ . / लेखापरीक्षा-II ने 14.10.2025 के बजाय 05.11.2024 को "वाणिज्यिक लेखांकन" विषय पर सत्र लिया।
2. श्री मदन मोहन साहू, स .ले .प .अ . / ले. प्र. स.-IV ने श्री श्याम कुमार, स .ले .प .अ . / सीआरए के स्थान पर 13.11.2024, 14.11.2024 और 18.11.2024 को "सार्वजनिक व्यय और राजस्व की अनुपालन लेखापरीक्षा" पर सत्र लिया।
3. "एफआरएसआर भाग I: अध्याय II- परिभाषाएँ और अध्याय IV- वेतन" पर प्रशिक्षण सत्र जो 01.11.2024 को आयोजित होने वाला था, 22.11.2024 को श्री टी. श्रीनिवास, व .ले .प .अ . / प्रशासन (अस्थायी) द्वारा लिया जाएगा।
4. शेष विषयों का प्रशिक्षण दिनांक 19.11.2024 से 22.11.2024 तक लेखापरीक्षा-II कार्यालय के प्रशिक्षण कक्ष में प्रातः 10.45 बजे से अपराह्न 01.30 बजे तक आयोजित किया जायेगा।

As ordered, other terms and conditions remaining unchanged, following modification are made in OOC No. 529 of 25.09.2024.

1. Sri Shyam Kumar, AAO/CRA took sessions on 14.10.2025 on the topic "Auditing Standards of CAG of India" instead of 05.11.2024 and Sri Ajay Kumar Sahoo, AAO/Au-II took sessions on 05.11.2024 on the topic "Commercial Accounting" instead of 14.10.2025.
2. Sri Madan Mohan Sahoo, AAO/AMG-IV took sessions on "Compliance Auditing of Public Expenditure & Revenue" on 13.11.2024, 14.11.2024 and 18.11.2024 in place of Sri Shyam Kumar, AAO/CRA.

3. Training sessions on “FRSR Part I: Chapter II- Definitions and Chapter IV- Pay” which was scheduled to be conducted on 01.11.2024, will be taken by Sri T. Srinivas, SAO/Admn (Temp) on 22.11.2024.
4. The remaining topics of the training will be conducted from 19.11.2024 to 22.11.2024 in the training hall of Audit-II office from 10.45 AM to 01.30 PM.

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशिक्षण एवं परीक्षा

Memo No. Trg& Exam-01/03/2024-25/344

Date: 19.11.2024

प्रति सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित:-

Copy forwarded for information and necessary action forwarded to:-

1. Secy. to PAG (Au-I), Odisha, Bhubaneswar
2. Secy. to AG (Au-II), Odisha, Bhubaneswar
3. Steno to Director, CRA, Bhubaneswar Branch.
4. Steno to Group officers Admn/AMG-I, O/o PAG (Au-I)
5. Steno to DAG/ Admn, O/o AG (Au-II)
6. BO Admn/OE/Estate Cell/AMG-I/Report (ECPA)/Report (PAC)/Legal Cell/AMG-IV, O/o PAG (Au I) with request to intimate the candidates/faculties under their control.
7. BO Trg. & Exam, O/o AG (Au-II) with request to intimate the candidates/faculties of Au-II office.
8. BO/ Admn, CRA with request to intimate the candidates/faculties of CRA office.
9. AAO/Data Analytic Group with request to upload this office order on office website.
10. Faculties and participants concerned through offices/group controlling sections.
11. BO OM & Rajbhasha Section.
12. Notice Board
13. OOC Guard file

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशिक्षण एवं परीक्षा
19/11/2024

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशिक्षण एवं परीक्षा